Kavs-i kuzahun ‘aynı bir köpri binâ itdi

Var mı bu cihân içre mânendi hey Allâhum

* Trakya Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Edirne.

‘İbretle bakup didi târîhini bir ‘ârif

İl geçdügi köpriden biz de geçerüz şâhum

T. 1/1,2

Şâirin ölüm tarihi Zübdetü’l-Eşâr’da H. 992 (1584) olarak verilmiştir.

Bu bölümde, yazar, Hasan Ziyâ’î’nin üç eseri hakkında bilgi vermektedir. Bunlar

Divan, Kıssa-i Şeyh Abdürrezzak ve Varka vü Gülşah adlı eserlerdir. Hasan Ziyâ’î divanında

12 kaside, 1 terkîb-bend, 1 terci-bend, 1 muaşşer , 1 müseddes, 4 muhammes, 510 gazel, 14